

附件1
推 荐 名 额 分 配 表
	单位
	新长征突击手
（标兵）
	周口市五四红旗团委
	周口新长征突击队
	周口市五好团支部
	优秀
团员
	模  范
团干部

	商水
	3
	1
	2
	2
	3
	2

	西华
	3
	1
	2
	2
	5
	2

	扶沟
	3
	1
	2
	2
	3
	2

	太康
	3
	1
	2
	2
	5
	2

	淮阳
	3
	1
	2
	2
	4
	2

	鹿邑
	3
	
	2
	
	5
	2

	沈丘
	4
	1
	2
	2
	5
	2

	郸城
	3
	1
	2
	2
	5
	2

	项城
	3
	1
	2
	2
	5
	2

	川汇区
	3
	
	2
	
	4
	2

	泛区
	1
	
	1
	1
	1
	1

	市直
	4
	2
	3
	4
	6
	5

	驻外团工委
	7
	
	9
	
	
	2

	合计
	34
	12
	23
	25
	51
	26


周口市新长征突击队推荐表

	单位名称
	 
	35岁以下青年比例
	 

	负责人姓名
	 
	出生年月
	 
	性别
	 
	政治面貌
	 

	负责人职务
	 

	负

责

人

联

系 

方 

式
	手机：

	
	办公电话：

	
	电子邮箱：

	
	通讯地址：

	     

主

 要

 事

迹
	 
 
 


	主管部门意见
	县级团委意见
	团市委意见

	 
 
 
	 
	 

	备注


周口市新长征突击手标兵推荐表
	姓名
	 
	出生年月
	 
	性别
	 
	政治面貌
	 

	单位职务
	 

	联

系

方

式
	手机：

	
	办公电话：

	
	电子邮箱：

	
	通讯地址：

	 
主

要

事

迹
	 
 
 
 
 
 
 
。

	主管部门意见
	县级团委意见
	团市委意见

	 
 
 
	 
	 

	备注


  周口市新长征突击手申报表
	姓    名
	
	性    别
	
	民    族
	

	出生年月
	
	文化程度
	
	政治面貌
	

	工作单位及职务
	
	职   称
	

	事
迹
简
介
	

	团内外
奖励情况
	

	所在单位党组织意见
	（盖章）
年  月   日
	县市团委意见
	（盖章）
年  月   日

	团
市
委
意
见
	（盖章）
年  月   日


先进集体县市区推荐表
	推荐名称
	

	单位名称
	

	主
要
事
迹
	

	所
在
团
委
意
见
	（盖章）
年   月    日
	主管党组织意见
	（盖章）
年   月    日

	县
市
区
团
委
意
见
	（盖章）
年   月    日
	团市委意见
	（盖章）
年   月    日


附件4：
先进个人推荐表
	推荐名称
	

	姓
名
	
	性别
	
	出生
年月
	
	文化程度
	
	民族
	

	主
要
事
迹
	    

	所
在
团
委
意
见
	（盖章）
年   月    日
	主管党组织意见
	（盖章）
年   月    日

	县
市
区
团
委
意
见
	（盖章）
年   月    日
	团市委意见
	（盖章）
年   月    日


周口市五四红旗团委”申报表

	团委名称
	
	行业类别
	

	地址
	
	电话
	

	基

本

情

况
	所属支部（总支）数
	
	所属支部（总支）近两届按期换届数
	<, /o:p>
	团委最近一次换届时间
	

	
	团委委员数
	
	团委专职干部数
	
	团员总数
	

	
	2009年发展团员数
	
	28岁以下青年数
	
	团青比例
	

	
	2008年“推优”入党数
	
	“推优”入党占团员入党的比例
	

	
	2009年团委工作经费
	合计
	
	行政拨付
	自筹
	自创

	
	
	
	
	
	
	

	
	2009年应上缴团费数
	
	2009年实际上缴团费数
	

	
	活动

阵地
	团委
	文化教育类阵地数
	
	科技类阵地数
	
	体育娱乐类阵地数
	

	
	
	支部
	
	
	
	
	
	

	
	团委

书记
	姓名
	
	年龄
	
	学历
	

	
	
	政治面貌
	
	任职时间
	

	获

奖

情

况
	
	

	
	
	

	主要

工作

简介
	
	

	同级

党组

织意

见
	                （签  章）

              年   月   日
	县（区）

级团委意

见
	（签  章）

                年   月   日
	

	团市委意见
	 
（签  章）

                年   月   日
	


1

